



Znamy wyniki rekrutacji do szkół Powiatu Iławskiego. Sprawdź, które placówki były na topie

data aktualizacji: 2018.07.12



W szkołach ponadpodstawowych Powiatu Iławskiego dobiegł końca główny etap naboru uczniów klas pierwszych. 11 lipca komisje rekrutacyjne podały do wiadomości listy kandydatów przyjętych oraz nieprzyjętych. Jak przebiegł nabór 2018? Które ze szkół cieszyły się wśród absolwentów klas gimnazjalnych szczególnym zainteresowaniem? Sprawdzamy.

Ogółem liczebność klas pierwszych będzie zbliżona do tej z ubiegłego roku. Na nowy rok szkolny 2018/2019 do szkół ponadpodstawowych Powiatu Iławskiego przyjęto 898 uczniów, utworzone zostaną 34 oddziały. Dla porównania, w tamtym roku do lokalnych szkół średnich w głównym naborze uczniów przyjęto 896, a oddziałów było 31.

A które ze szkół cieszyły się wśród absolwentów klas gimnazjalnych największym zainteresowaniem?

Najwięcej uczniów, łącznie 212 osób, przyjmie Zespół Szkół w Lubawie. W szkole zostaną

uruchomione dwa oddziały w liceum ogólnokształcącym, w technikum - trzy oddziały i w branżowej szkole pierwszego stopnia (dawnej szkole zawodowej) także trzy oddziały.

Popularna była także ławska "Budowlanka". W klasach pierwszych roku szkolnego 2018/2019 będzie tu łącznie 211 uczniów. W Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Ławie powstanie sześć oddziałów technikum oraz po jednym oddziale w technikum integracyjnym oraz branżowej szkole pierwszego stopnia.

Ponad 200 osób (dokładnie 208) przyjął też Zespół Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Ławie. W "Mechaniku" w technikum i branżowej szkole pierwszego stopnia powstaną po cztery oddziały.

Na kolejnym miejscu jest ławski "Żeromek". Zespół Szkół im. Stefana Żeromskiego w Ławie także może mówić o dobrych wynikach rekrutacji 2018. Przyjęto tu łącznie 191 osób. Powstanie łącznie siedem oddziałów LO, w tym jeden integracyjny.

Zespół Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu przyjął 76 osób. To dwa oddziały w technikum i jeden kolejny w branżowej szkole pierwszego stopnia.

Klas pierwszych w roku szkolnym 2018/2019 nie będzie w Zespole Szkół Rolniczych w Kisielicach. Szkoła prowadziła nabór do szkoły branżowej, lecz zainteresowanie nie było wystarczające.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/55160-znamy-wyniki-rekrutacji-do-szkol-powiatu-ilawskiego-sprawdz-ktore-placowki-byly-na-topie>